클린 에어 시스템
탱크애프터쿨러무급유식
리시프로
에어 컴프레서
무급유식
스크루
에어 컴프레서
터보식

시리즈명
조합·적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
pageF R L W M
필터 레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입(
셀
렉
스
F·
R·
L)
●FRL 콤비네이션
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
F1000-W R1000-W L1000-W C1000-W ● ● 0.45/0.63
34
F2000-W R2000-W L3000-W C2000-W ● ● 1.2/1.7
F3000-W R2000-W L3000-W C2500-W ● ● 1.2/1.7
F3000-W R3000-W L3000-W C3000-W ● ● 1.28/1.75
F4000-W R4000-W L4000-W C4000-W ● ● ●      ●(주1) 1.43/2.4/3.0
F6000-W R6000-W L8000-W C6500-W ● ● 4.5/5.0
F8000-W R8000-W L8000-W C8000-W ● ● 7.0/7.5
●WL 콤비네이션
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
L1000-W W1000-W C1010-W ● ● 0.45/0.63
42
L3000-W W2000-W C2010-W ● ● 1.2/1.7
L3000-W W3000-W C3010-W ● ● 1.28/1.75
L4000-W W4000-W C4010-W ● ● ●      ●(주1) 1.43/2.4/3.0
L8000-W W8000-W C8010-W ● ● 7/7.5
●FR 콤비네이션
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
F1000-W R1000-W C1020-W ● ● 0.77/1.1
48
F2000-W R2000-W C2020-W ● ● 1.75/2.5
F3000-W R2000-W C2520-W ● ● 1.75/2.5
F3000-W R3000-W C3020-W ● ● 2.0/2.6
F4000-W R4000-W C4020-W ● ● ●      ●(주1) 2.5/4.4/5.0
F6000-W R6000-W C6020-W ● ● 7/7.7
F8000-W R8000-W C8020-W ● ● 10
●FMR 콤비네이션
P1=0.7MPa
F1000-W R1000-W M1000-W C1030-W ● ● 0.15
54
F2000-W R2000-W M2000-W C2030-W ● ● 0.25
F3000-W R2000-W M3000-W C2530-W ● ● 0.36
F3000-W R3000-W M3000-W C3030-W ● ● 0.36
F4000-W R4000-W M4000-W C4030-W ● ● ●      ●(주1) 0.825
F6000-W R6000-W M6000-W C6030-W ● ● 1.27
F8000-W R8000-W M8000-W C8030-W ● ● 2.6
●WM 콤비네이션
P2=0.7MPa
W1000-W M1000-W C1040-W ● ● 0.15
60
W2000-W M2000-W C2040-W ● ● 0.25

시리즈명
조합·적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
pageF R L W M
필터 레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입(
셀
렉
스
F·
R·
L)
●FRL 콤비네이션
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
F1000-W R1000-W L1000-W C1000-W ● ● 0.45/0.63
34
F2000-W R2000-W L3000-W C2000-W ● ● 1.2/1.7
F3000-W R2000-W L3000-W C2500-W ● ● 1.2/1.7
F3000-W R3000-W L3000-W C3000-W ● ● 1.28/1.75
F4000-W R4000-W L4000-W C4000-W ● ● ●      ●(주1) 1.43/2.4/3.0
F6000-W R6000-W L8000-W C6500-W ● ● 4.5/5.0
F8000-W R8000-W L8000-W C8000-W ● ● 7.0/7.5
●WL 콤비네이션
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
L1000-W W1000-W C1010-W ● ● 0.45/0.63
42
L3000-W W2000-W C2010-W ● ● 1.2/1.7
L3000-W W3000-W C3010-W ● ● 1.28/1.75
L4000-W W4000-W C4010-W ● ● ●      ●(주1) 1.43/2.4/3.0
L8000-W W8000-W C8010-W ● ● 7/7.5
●FR 콤비네이션
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
F1000-W R1000-W C1020-W ● ● 0.77/1.1
48
F2000-W R2000-W C2020-W ● ● 1.75/2.5
F3000-W R2000-W C2520-W ● ● 1.75/2.5
F3000-W R3000-W C3020-W ● ● 2.0/2.6
F4000-W R4000-W C4020-W ● ● ●      ●(주1) 2.5/4.4/5.0
F6000-W R6000-W C6020-W ● ● 7/7.7
F8000-W R8000-W C8020-W ● ● 10
●FMR 콤비네이션
P1=0.7MPa
F1000-W R1000-W M1000-W C1030-W ● ● 0.15
54
F2000-W R2000-W M2000-W C2030-W ● ● 0.25
F3000-W R2000-W M3000-W C2530-W ● ● 0.36
F3000-W R3000-W M3000-W C3030-W ● ● 0.36
F4000-W R4000-W M4000-W C4030-W ● ● ●      ●(주1) 0.825
F6000-W R6000-W M6000-W C6030-W ● ● 1.27
F8000-W R8000-W M8000-W C8030-W ● ● 2.6
●WM 콤비네이션
P2=0.7MPa
W1000-W M1000-W C1040-W ● ● 0.15
60
W2000-W M2000-W C2040-W ● ● 0.25

타
입
기종 시리즈명 적용 형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
page
φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
●FRL 키트
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
세트 타입(부속품 부착)
K60570 ● ● 0.2/0.3 410
<콤비네이션>
시리즈명
적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
pageF R L W 셀렉스 M
필터 레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입(
셀
렉
스
F·
R·
L)
●필터·레귤레이터
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
WB500(소형) ● ● 0.08/0.18 388
W1000-W ● ● 0.83/1.15
90
W2000-W ● ● 1.5/2.0
W3000-W ● ● ● 2.15/2.43/2.43
W4000-W ● ● ● 2.5/4.35/4.75
W8000-W ● ● 10
●필터·레귤레이터
   난연 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
W3000-G4 ● ● 2.15/2.43
252W4000-G4 ● ● ● 2.5/4.35/4.75
W8000-G4 ● ● 10
●리버스 필터·레귤레이터
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
W1100-W ● ● 0.83/1.15
98
W2100-W ● ● 1.5/2.0
W3100-W ● ● ● 2.15/2.43/2.43
W4100-W ● ● ● 2.5/4.35/4.75
W8100-W ● ● 10.0
●리버스 필터·레귤레이터
   난연 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
W3100-G4 ● ● 2.15/2.43
258W4100-G4 ● ● ● 2.5/4.35/4.75
W8100-G4 ● ● 10.0
●필터·레귤레이터
   옥외 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
WW4000 ● ● ● 2.5/4.35/4.75
324

타
입
기종 시리즈명 적용 형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
page
φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
●FRL 키트
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
세트 타입(부속품 부착)
K60570 ● ● 0.2/0.3 410
시리즈명
적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
pageF R L W 셀렉스 M
필터 레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입(
셀
렉
스
F·
R·
L)
●필터·레귤레이터
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
WB500(소형) ● ● 0.08/0.18 388
W1000-W ● ● 0.83/1.15
90
W2000-W ● ● 1.5/2.0
W3000-W ● ● ● 2.15/2.43/2.43
W4000-W ● ● ● 2.5/4.35/4.75
W8000-W ● ● 10
●필터·레귤레이터
   난연 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
W3000-G4 ● ● 2.15/2.43
252W4000-G4 ● ● ● 2.5/4.35/4.75
W8000-G4 ● ● 10
●리버스 필터·레귤레이터
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
W1100-W ● ● 0.83/1.15
98
W2100-W ● ● 1.5/2.0
W3100-W ● ● ● 2.15/2.43/2.43
W4100-W ● ● ● 2.5/4.35/4.75
W8100-W ● ● 10.0
●리버스 필터·레귤레이터
   난연 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
W3100-G4 ● ● 2.15/2.43
258W4100-G4 ● ● ● 2.5/4.35/4.75
W8100-G4 ● ● 10.0
●필터·레귤레이터
   옥외 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
WW4000 ● ● ● 2.5/4.35/4.75
324

시리즈명
적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
pageF R L W   레귤레이터 M
필터 레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입
●필터
P1=0.7MPa
△P=0.02MPa ●
F1000-W ● ● 0.46/0.61
106
F2000-W ● ● 1.3/1.7
F3000-W ● ● 1.23/1.5
F4000-W ● ● ● 1.32/2.14/3.0
F6000-W ● ● 5.6/6.2
F8000-W ● ● 6.4/6.8
●필터·난연 시리즈
P1=0.7MPa
△P=0.02MPa ●
F3000-G4 ● ● 1.23/1.5
266F4000-G4 ● ● ● 5.6/6.2
F8000-G4 ● ● 6.4/6.8
●필터·중압 시리즈
P1=1.3MPa
△P=0.02MPa
●
FM3000-W ● ● ● 1.6/2.0
296
FM4000-W ● ● 1.9/2.8/3.8
FM6000-W ● ● 6.7/8.1
FM8000-W ● ● 8.1/9.0
●필터·옥외 시리즈
P1=0.7MPa
△P=0.02MPa ●
FW4000 ● ● ● 1.32/2.14/3.0
330
FW8000 ● ● 6.4/6.8
시리즈명 적용 형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
page
φ4 φ6 φ8 φ10 φ12 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
인
라
인
필
터
●인라인 필터
P1=0.7MPa
△P=0.02MPa
인라인 타입, 원터치 피팅 부착, 정·부압 겸용 FSL100 ● ● 0.07/0.10
406FSL200 ● ● 0.08/0.14
FSL500 ● ● ● 0.18/0.36/0.44
기종 시리즈명 적용 형번
접속 구경 최대 유량

시리즈명
적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
pageF R L W   레귤레이터 M
필터 레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입
●필터
P1=0.7MPa
△P=0.02MPa ●
F1000-W ● ● 0.46/0.61
106
F2000-W ● ● 1.3/1.7
F3000-W ● ● 1.23/1.5
F4000-W ● ● ● 1.32/2.14/3.0
F6000-W ● ● 5.6/6.2
F8000-W ● ● 6.4/6.8
●필터·난연 시리즈
P1=0.7MPa
△P=0.02MPa ●
F3000-G4 ● ● 1.23/1.5
266F4000-G4 ● ● ● 5.6/6.2
F8000-G4 ● ● 6.4/6.8
●필터·중압 시리즈
P1=1.3MPa
△P=0.02MPa
●
FM3000-W ● ● ● 1.6/2.0
296
FM4000-W ● ● 1.9/2.8/3.8
FM6000-W ● ● 6.7/8.1
FM8000-W ● ● 8.1/9.0
●필터·옥외 시리즈
P1=0.7MPa
△P=0.02MPa ●
FW4000 ● ● ● 1.32/2.14/3.0
330
FW8000 ● ● 6.4/6.8
시리즈명 적용 형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
page
φ4 φ6 φ8 φ10 φ12 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
인
라
인
필
터
●인라인 필터
P1=0.7MPa
△P=0.02MPa
인라인 타입, 원터치 피팅 부착, 정·부압 겸용 FSL100 ● ● 0.07/0.10
406FSL200 ● ● 0.08/0.14
FSL500 ● ● ● 0.18/0.36/0.44
기종 시리즈명 적용 형번
접속 구경 최대 유량

시리즈명
적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min pageF R L W 셀렉스 M
필터 레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입
●오일 미스트 필터(S타입)
P1=0.7MPa
△P=0.01MPa
ㆍ여과도: 0.3μm
ㆍ 2차 측 유분 농도
0.5mg/m3
●
M1000-W※-S ● ● 0.15
116
M2000-W※-S ● ● 0.31
M3000-W※-S ● ● 0.45
M4000-W※-S ● ● ● 1
M6000-W※-S ● ● 1.4
M8000-W※-S ● ● 2.9
●오일 미스트 필터(M타입)
P1=0.7MPa
△P=0.01MPa
ㆍ여과도: 0.01μm
ㆍ 2차 측 유분 농도
0.01mg/m3
●
M1000-W ● ● 0.15
116
M2000-W ● ● 0.25
M3000-W ● ● 0.36
M4000-W ● ● ● 0.825
M6000-W ● ● 1.27
M8000-W ● ● 2.6
●오일 미스트 필터(X타입)
P1=0.7MPa
△P=0.01MPa
ㆍ여과도: 활성탄에 의한 흡착
ㆍ 2차 측 유분 농도
0.003mg/m3
●
M1000-W※-X ● ● 0.15
116
M2000-W※-X ● ● 0.36
M3000-W※-X ● ● 0.45
M4000-W※-X ● ● ● 1.0
M6000-W※-X ● ● 1.4
M8000-W※-X ● ● 2.9
●고성능 오일 미스트 필터
P1=0.7MPa
△P=0.01MPa
ㆍ여과도: 0.01μm
ㆍ 2차 측 유분 농도
0.001mg/m3
●
MX1000-W ● ● 0.075
128
MX3000-W ● ● 0.18
MX4000-W ● ● ● 0.37
MX6000-W ● ● 0.67
MX8000-W ● ● 1.48
●오일 미스트 필터 중압 타입(S타입)
P1=1.4MPa

시리즈명
적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min pageF R L W 셀렉스 M
필터 레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입
●오일 미스트 필터(S타입)
P1=0.7MPa
△P=0.01MPa
ㆍ여과도: 0.3μm
ㆍ 2차 측 유분 농도
0.5mg/m3
●
M1000-W※-S ● ● 0.15
116
M2000-W※-S ● ● 0.31
M3000-W※-S ● ● 0.45
M4000-W※-S ● ● ● 1
M6000-W※-S ● ● 1.4
M8000-W※-S ● ● 2.9
●오일 미스트 필터(M타입)
P1=0.7MPa
△P=0.01MPa
ㆍ여과도: 0.01μm
ㆍ 2차 측 유분 농도
0.01mg/m3
●
M1000-W ● ● 0.15
116
M2000-W ● ● 0.25
M3000-W ● ● 0.36
M4000-W ● ● ● 0.825
M6000-W ● ● 1.27
M8000-W ● ● 2.6
●오일 미스트 필터(X타입)
P1=0.7MPa
△P=0.01MPa
ㆍ여과도: 활성탄에 의한 흡착
ㆍ 2차 측 유분 농도
0.003mg/m3
●
M1000-W※-X ● ● 0.15
116
M2000-W※-X ● ● 0.36
M3000-W※-X ● ● 0.45
M4000-W※-X ● ● ● 1.0
M6000-W※-X ● ● 1.4
M8000-W※-X ● ● 2.9
●고성능 오일 미스트 필터
P1=0.7MPa
△P=0.01MPa
ㆍ여과도: 0.01μm
ㆍ 2차 측 유분 농도
0.001mg/m3
●
MX1000-W ● ● 0.075
128
MX3000-W ● ● 0.18
MX4000-W ● ● ● 0.37
MX6000-W ● ● 0.67
MX8000-W ● ● 1.48
●오일 미스트 필터 중압 타입(S타입)
P1=1.4MPa

시리즈명
적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
pageF R L W   레귤레이터 M
필터 레귤레이터 리버스·
레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입
●레귤레이터
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
R1000-W ● ● 0.77/1.35
136
R2000-W ● ● 1.75/2.5
R3000-W ● ● 2.0/2.6
R4000-W ● ● ● 2.5/4.4/5.0
R6000-W ● ● 7/7.7
R8000-W ● ● 14.0/11.0
●레귤레이터·난연 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
R3000-G4 ● ● 2.0/2.6
274R4000-G4 ● ● ● 2.5/4.4/5.0
R8000-G4 ● ● 14.0/11.0
●레귤레이터 금유 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa ●
RN3000-W ● ● 1.6/2.6
288RN4000-W ● ● ● 2.4/3.0/3.0
RN8000 ● ● 4.5/6
●레귤레이터 중압 시리즈
P1=1.6MPa
P2=0.5MPa ●
RM3000-W ● ● 2.0
308
RM4000-W ● ● ● 3.0
●레귤레이터·옥외 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
RW4000 ● ● ● 2.5/4.4/5.0
338
RW8000 ● ● 14.0/11.0
●리버스 레귤레이터
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
R1100-W ● ● 0.77/1.35
144
R2100-W ● ● 1.75/2.5
R3100-W ● ● 2.0/2.6
R4100-W ● ● ● 2.5/4.4/5.0
R6100-W ● ● 7/7.7
R8100-W ● ● 14.0/11.0
소
형

시리즈명
적용
형번
접속 구경 최대 유량
m3/min
(참고)
pageF R L W   레귤레이터 M
필터 레귤레이터 리버스·
레귤레이터 루브리케이터 필터·
레귤레이터
리버스 필터·
레귤레이터
오일 미스트
필터 φ4 φ6 φ8 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
모
듈
러
타
입
●레귤레이터
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
R1000-W ● ● 0.77/1.35
136
R2000-W ● ● 1.75/2.5
R3000-W ● ● 2.0/2.6
R4000-W ● ● ● 2.5/4.4/5.0
R6000-W ● ● 7/7.7
R8000-W ● ● 14.0/11.0
●레귤레이터·난연 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
R3000-G4 ● ● 2.0/2.6
274R4000-G4 ● ● ● 2.5/4.4/5.0
R8000-G4 ● ● 14.0/11.0
●레귤레이터 금유 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa ●
RN3000-W ● ● 1.6/2.6
288RN4000-W ● ● ● 2.4/3.0/3.0
RN8000 ● ● 4.5/6
●레귤레이터 중압 시리즈
P1=1.6MPa
P2=0.5MPa ●
RM3000-W ● ● 2.0
308
RM4000-W ● ● ● 3.0
●레귤레이터·옥외 시리즈
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
RW4000 ● ● ● 2.5/4.4/5.0
338
RW8000 ● ● 14.0/11.0
●리버스 레귤레이터
P1=0.7MPa
P2=0.5MPa
△P2=0.1MPa
●
R1100-W ● ● 0.77/1.35
144
R2100-W ● ● 1.75/2.5
R3100-W ● ● 2.0/2.6
R4100-W ● ● ● 2.5/4.4/5.0
R6100-W ● ● 7/7.7
R8100-W ● ● 14.0/11.0
소
형

권말
17
기종 시리즈명 적용 형번
접속 구경
최대 유량 page
φ4 φ6 φ8 φ10 φ12 1/16 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
●클린 배기 필터 클린룸 내의 직접 배기 실현 FAC10 ● 10
554
FAC100 ● ● 100
FAC200 ● ● 200
FAC300 ● ● 600
●배기 클리너 배기용, 환경 개선 FA331-10A ● 0.3
778
FA431-15A ● 0.6
FA531-20A ●    1
FA631-25A ●    3
FA731-40A ●    6
FA831-50A ● 10
●드레인 배출기 스냅 드레인
헤비 듀티 드레인
탱크 드레인
DT3000·4000-W ● ● 1906
DB1000·3000 ● ● ● 1914
5100-4C ● 1922
●모이스처 인디케이터(P1=0.7MPa) 건조식 드라이어의 이슬점 감시용 6119-2C ● 0.05 379
●공기용 압력 스위치 설정 정도 ±0.02MPa 이내 P4000-W ● ● ● 166
P※100-W ● ● ● ● ● ● 168
APE-8T ●
172APE-8N ●
APE-8F
APS ● 176
●압력계 기기 내장용으로 최적인 슬림형 압력계 G401 0~0.4MPa
0~1.0MPa 364
안전 마크 부착 압력계 G40D ● ● 0~1.0MPa
0~0.4MPa 365
리밋 마크 부착 압력계 G45D ● ●
0~0.2MPa
0~0.4MPa
0~1.0MPa
366
범용 압력계 G49D·G59D ● ●
0~0.2MPa
0~0.4MPa
0~1.0MPa
0~2.0MPa
367
패널 마운트용 압력계 G53D ● ●
0~0.2MPa
0~0.4MPa
0~1.0MPa
370
스위치 부착 압력계 G52D ● 0~1.0MPa 372
초소형 압력계 G29D ● ● 0~1.0MPa 374
소형 원형 압력계 G39D ● 0~0.4MPa
0~1.0MPa 375
진공용 압력계 VG41D ● -100~0kPa 376
●차압계 에어 필터의 수명 측정용
GA400-8-P02 ● 378
<기타 관련 기기>
잔압 배출 밸브, 기타 관련 기기체계표
<잔압 배출 밸브>
기종 시리즈명 적용 형번
접속 구경
최대 유량 page
φ4 φ6 φ8 φ10 φ12 1/16 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
●잔압 배출 밸브 공기압 라인의 잔압 사고 방지 V1000-W ● ●
182
V3000-W ● ● ●
●열쇠 구멍 부착 잔압 배출 밸브(OSHA 준거) 공기압 라인의 잔압 사고 방지 V3010-W ● ● ●
185
V6010-W ● ●
●퀵 밸브 2포트 밸브·3포트 밸브를 라인업 2QV ● ● ● ● ● ● ● ● ●
188

F.R.L 유닛
기타 관련 기기 체계표
기종 시리즈명 적용 형번
접속 구경
최대 유량 page
φ4 φ6 φ8 φ10 φ12 1/16 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
●클린 배기 필터 클린룸 내의 직접 배기 실현 FAC10 ● 10
554
FAC100 ● ● 100
FAC200 ● ● 200
FAC300 ● ● 600
●배기 클리너 배기용, 환경 개선 FA331-10A ● 0.3
778
FA431-15A ● 0.6
FA531-20A ●    1
FA631-25A ●    3
FA731-40A ●    6
FA831-50A ● 10
●드레인 배출기 스냅 드레인
헤비 듀티 드레인
탱크 드레인
DT3000·4000-W ● ● 1906
DB1000·3000 ● ● ● 1914
5100-4C ● 1922
●모이스처 인디케이터(P1=0.7MPa) 건조식 드라이어의 이슬점 감시용 6119-2C ● 0.05 379
●공기용 압력 스위치 설정 정도 ±0.02MPa 이내 P4000-W ● ● ● 166
P※100-W ● ● ● ● ● ● 168
APE-8T ●
172APE-8N ●
APE-8F
APS ● 176
●압력계 기기 내장용으로 최적인 슬림형 압력계 G401 0~0.4MPa
0~1.0MPa 364
안전 마크 부착 압력계 G40D ● ● 0~1.0MPa
0~0.4MPa 365
리밋 마크 부착 압력계 G45D ● ●
0~0.2MPa
0~0.4MPa
0~1.0MPa
366
범용 압력계 G49D·G59D ● ●
0~0.2MPa
0~0.4MPa
0~1.0MPa
0~2.0MPa
367
패널 마운트용 압력계 G53D ● ●
0~0.2MPa
0~0.4MPa
0~1.0MPa
370
스위치 부착 압력계 G52D ● 0~1.0MPa 372
초소형 압력계 G29D ● ● 0~1.0MPa 374
소형 원형 압력계 G39D ● 0~0.4MPa
0~1.0MPa 375
진공용 압력계 VG41D ● -100~0kPa 376
●차압계 에어 필터의 수명 측정용
GA400-8-P02 ● 378
기종 시리즈명 적용 형번
접속 구경
최대 유량 page
φ4 φ6 φ8 φ10 φ12 1/16 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
●잔압 배출 밸브 공기압 라인의 잔압 사고 방지 V1000-W ● ●
182
V3000-W ● ● ●
●열쇠 구멍 부착 잔압 배출 밸브(OSHA 준거) 공기압 라인의 잔압 사고 방지 V3010-W ● ● ●
185
V6010-W ● ●
●퀵 밸브 2포트 밸브·3포트 밸브를 라인업 2QV ● ● ● ● ● ● ● ● ●
188
3QV ● ● ● ● ● ● ● ● ●
● 스풀 위치 검출 기능 부착
잔압 배출 밸브